



Tyson® Fully Cooked Whole Grain Breaded Golden Crispy Select Cut Chicken Breast Filets, CN, 3.75 oz.

PRODUCT CODE: 10703020928 GTIN CODE: 00023700035455

Storage Method

Frozen

Cook Method

Bake

Convection

- Made with No Artificial Colors or Flavors & No Preservatives
- Consistent piece sizes to meet CN portioning with an authentic made-from-scratch appearance
- Great Golden Crispy breading profile that is Kid Tested, Kid Approved™
- Made with whole muscle white meat for the same premium bite and texture of whole muscle but without the price
- One 3.75 oz. fully cooked whole grain portioned golden crispy breaded chicken breast filet with rib meat provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate and 1.00 oz. equivalent grains for Child Nutrition Meal Pattern Requirements.
- Available for commodity reprocessing - USDA 100103

Ingredients

Boneless, skinless chicken breast with rib meat, whole wheat flour, water, enriched wheat flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), contains 2% or less of the following: brown sugar, canola oil, carrot powder, citric acid, dextrose, dried garlic, dried onion, dried yeast, garlic powder, isolated soy protein, natural flavor, onion powder, paprika extract (color), salt, sodium phosphates, spice, sugar, torula yeast, turmeric extract (color), vegetable stock (onion, celery, carrot), wheat gluten, yeast extract. Breading set in vegetable oil.



Serving suggestions

Serve stand alone or on a bun with various condiments.

Storage

SHELF LIFE	STORAGE	TEMP MAX	TEMP MIN
365 Days	Frozen	0 °F	0 °F

Preparation

Bake:

Appliances vary, adjust accordingly. Conventional Oven Preheat oven to 400°F. Place frozen filets on a baking sheet lined with parchment paper in a single layer. Heat for 18 to 20 minutes.

Convection:

Appliances vary, adjust accordingly. Convection Oven Preheat oven to 375°F; no steam and low fans. Place frozen filets in a single layer on a baking sheet lined with parchment paper. Heat for 16 to 18 minutes.

Allergens



Soy



Wheat

NUTRITION

Nutrition Facts

ABOUT 132 Servings Per Container

Serving Size 105g

Amount Per Serving

Calories

200

Daily Value % *

Total Fat	9g	12%
Saturated Fat	1.5g	8%
Trans Fat	0g	
Polyunsaturated Fat	5g	
Monounsaturated Fat	2.5g	
Cholesterol	45mg	15%
Sodium	290mg	13%
Total Carbohydrate	9g	3%
Dietary Fiber	3g	11%
Total Sugars	0g	
Includes 0g Added Sugars		0%
Protein	19g	38%
Vitamin D	0 mcg	0%
Calcium	0 mg	0%
Iron	1 mg	6%
Potassium	710mg	15%

CN LABEL NUMBERS

WFS 099210 GRC 099837

CN STATEMENT

One 3.75 oz. fully cooked whole grain portioned golden crispy breaded chicken breast filet with rib meat provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate and 1.00 oz. equivalent grains for Child Nutrition Meal Pattern Requirements.

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

To inquire if a signed copy of the product formulation statement or Child Nutrition statement is available for this item, please contact the Tyson Foodservice Customer Relations Team at 1-800-248-9766. Or email CustomerRelations@tyson.com.

Packaging information

MASTER CASE

Gross Weight	32.511 lbs
Net Weight	30.94 lbs
Cube	1.4388 ft3
Length	17 in
Height	11.25 in
Width	13 in

PALLET

TI	8
HI	6

More about this item

Keep hungry kids happy with Tyson® Fully Cooked Whole Grain Breaded Golden Crispy Made With Whole Muscle Chicken Breast Filets. Made with No Artificial Colors or Flavors & No Preservatives, this commodity eligible product will extend your dollars further and provide you with a delicious lunch menu option.

Grande Parmesan Cheese, Grated, 5 Lb Bag, 4/Case

#252948 | GTIN: 10637876009676 | 5 Pounds/Bag, 1 Bag/Each, 4 Eaches/Case

This Parmesan is sharp, nutty, and rich in flavor. Aged at least 10 months, it is all-natural, versatile, and works well in signature sauces, dressings, breads, soups, pizza, and a variety of other applications.

PRODUCT DESCRIPTION

- Grated for fast preparation time and reduced labor
- No fillers or preservatives

Product Attributes

Buy American

Gluten Free

No Artificial Flavors

No Artificial Preservatives

No Artificial Sweeteners

No Color From Artificial Sources

No High Fructose Corn Syrup

No MSG

Vegetarian

Basic Preparation

GRATED PARMESAN IS USED IN MANY APPLICATIONS SUCH AS; SAUCES, SALAD DRESSINGS, SEASONING OR TOPPING FOR MANY DISHES, ETC... SERVE COLD OR BAKED IN.

Item Yield

1 Case = 320 Ounces (4 x 80 Ounces per Bag) of Cheese, Parmesan, Grated

Shelf Life

90 days

Packaging & Storage

Weight

20.00 lb

Dimensions

12.63 x 9.25 x 11.75 inches / 32.07 x 23.50 x 29.84 cm

Vendor

Name: Grande Cheese Company GRANDE CHEESE COMPANY (EFT)

Item #: 967

Ingredients

Pasteurized milk, cheese culture, salt, enzymes
COMMON ALLERGENS PRESENT: Milk. Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the actual label of the product. Nutrition and Ingredient statement updated July 2021. This ingredient and nutrition information was provided by the third-party product manufacturer and/or supplier and was not in any way created or verified by GFS. The information is being passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED.

Ingredients

Pasteurized milk, cheese culture, salt, enzymes

AP Cheese, Parmesan, Grated, Grande

Rounding: True

Nutrition Facts		
Serving Size		2 tsp (5g)
Amount Per Serving		
Calories		20
		% Daily Value*
Total Fat	1.5g	2%
Saturated Fat	1g	5%
Trans Fat	0g	
PolyUnsat. Fat	n/a	
MonoUnsat Fat	n/a	
Cholesterol	5mg	2%
Sodium	55mg	2%
Total Carbohydrate	0g	0%
Fiber	0g	0%
Total Sugars	0g	
Includes Added Sugars		0%
Protein	1g	2%
Vitamin D mcg	0mcg	n/a
Calcium	43mg	4%
Iron	0mg	0%
Potassium	9mg	0%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.		

School Equivalents	
Serving Size	n/a
Meat/Meat Alternative	n/a
Fruit	n/a
Grain/Breads	n/a
Red/Orange	n/a
Dark Green	n/a
Starchy	n/a
Beans/Peas	n/a
Other	n/a
Notes:	n/a

Minerals	
Phosphorous	n/a
Zinc	n/a
Magnesium	n/a
Copper	n/a
Selenium	n/a
Manganese	n/a
Iodine	n/a

Fat Soluble Vitamins	
Vitamin E mg	n/a
Vitamin K	n/a
Vitamin A IU	n/a
Water Soluble Vitamins	
Thiamin	n/a
Riboflavin	n/a
Niacin B3	n/a
Pantothenic Acid	n/a
Folic Acid	n/a
Vitamin C	n/a
Vitamin B6	n/a
Vitamin B12	n/a

Trade East Granulated Garlic Spice, No MSG, 24 Oz Jar, 1/Each

#513881 | GTIN: 10093901513882 | 24 Ounces/Jar, 1 Jar/Each, 1 Each/Each

There is a direct correlation between flavor and quality. The higher the quality of the spice or seasoning, the fuller the flavor and aroma it will deliver, and the more it is valued in foodservice kitchens. With that quality in mind, Trade East offers a variety of the finest spices, seasonings, rubs and blends - all MSG-free - so you can deliver authentic flavor of the world to your customers. Trade East is available exclusively through Gordon Food Service.

PRODUCT DESCRIPTION

- This free-flowing, coarse powder possesses all of the natural flavor and aroma of fresh garlic, in a granulated form comparable in size to cornmeal or sugar. Simple and convenient, it offers less labor, waste and preparation time than fresh garlic.
- Give meat rubs, salad dressings and marinades a nice, garlicky punch with this seasoning
- Garlic powder complements Italian and Mexican dishes, or add to mashed potatoes for a delightfully savory side.
- This is a highly versatile seasoning that's useful in all foodservice segments on almost every portion of the menu.
- This product contains no MSG and comes in a 24-ounce jar.
- Before milling, Trade East spices and seasonings are thoroughly cleaned and undergo a stringent quality-assurance process, so only the most worthy ingredients are packaged. Each product is sealed to preserve flavor and aroma - the heart of the product. Each package has a tamper-evident seal to ensure safety and enhance shelf-life, for quality and consistency you can count on.

Product Attributes

Buy American

No Artificial Flavors

No Artificial Preservatives

No Artificial Sweeteners

No Color From Artificial Sources

No High Fructose Corn Syrup

No MSG

Non-GMO

Vegan

Vegetarian

Basic Preparation

USE IN DRY FORM OR COMBINE WITH JUST ENOUGH WATER TO FORM A PASTE. ONE POUND OF GRANULATED GARLIC HAS THE EQUIVALENT FLAVOR OF 5 POUNDS RAW, FINELY MINCED GARLIC.

Item Yield

1 Each = 24 Ounces of Spice, Garlic, Granulated, No MSG

Shelf Life

1095 days

Packaging & Storage

Weight

1.50 lb

Dimensions

7.75 x 2.50 x 3.75 inches / 19.68 x 6.35 x 9.53 cm

Vendor

Name: B&G Foods (Ankeny, IA) Dry B&G FOODS INC
Item #: 51388

Ingredients

Dried Garlic. COMMON ALLERGENS PRESENT: **None**. Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the actual label of the product. Nutrition and Ingredient statement updated November 2021. This ingredient and nutrition information was provided by the third-party product manufacturer and/or supplier and was not in any way created or verified by GFS. The information is being passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED.

AP Spice, Garlic, Granulated, Trade East ▼

Rounding: True

Nutrition Facts	
Serving Size	0.25 tsp (0.8g)
Amount Per Serving	
Calories	0
% Daily Value*	
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat n/a	n/a
Trans Fat n/a	
PolyUnsat. Fat n/a	
MonoUnsat Fat n/a	
Cholesterol n/a	n/a
Sodium 0mg	0%
Total Carbohydrate 1g	0%
Fiber n/a	n/a
Total Sugars n/a	
Includes n/a Added Sugars	n/a
Protein 0g	0%
Vitamin D mcg n/a	n/a
Calcium n/a	n/a
Iron n/a	n/a
Potassium n/a	n/a
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

School Equivalents	
Serving Size	n/a
Meat/Meat Alternative	n/a
Fruit	n/a
Grain/Breads	n/a
Red/Orange	n/a
Dark Green	n/a
Starchy	n/a
Beans/Peas	n/a
Other	n/a
Notes:	n/a

Minerals	
Phosphorous	n/a
Zinc	n/a
Magnesium	n/a
Copper	n/a
Selenium	n/a
Manganese	n/a
Iodine	n/a

Fat Soluble Vitamins	
Vitamin E mg	n/a
Vitamin K	n/a
Vitamin A IU	n/a
Water Soluble Vitamins	
Thiamin	n/a
Riboflavin	n/a
Niacin B3	n/a
Pantothenic Acid	n/a
Folic Acid	n/a
Vitamin C	n/a
Vitamin B6	n/a
Vitamin B12	n/a

Gordon Choice Multigrain Garlic Cheese Croutons, 1 Ounce, 2.5 Lb Bag, 8/Case

#793971 | GTIN: 10093901793970 | 2.5 Pounds/Bag, 8 Bags/Case

Gordon Choice offers our widest variety of reliable, foundational products to help you serve your best. With more than 2,000 items, you can be confident any Gordon Choice product will bring quality, taste and value to your business. It's where everyday needs meet dependability and selection. It's Gordon Choice.

PRODUCT DESCRIPTION

- These multigrain garlic cheese croutons are a delectably crunchy and flavorful addition to numerous dishes.
- Garlic and cheese are a classic flavor combination, complementary for salads, seafoods and baked dishes.
- Croutons are a salad-bar staple.
- Crumble these croutons and use them to top casseroles or hot baked savory dips.
- These croutons come in 40-oz bags, 8 bags per case.

Basic Preparation

Ready to eat.

Item Yield

1 Case = 320 Ounces (8 x 40 Ounces per Bag) of Croutons, Multigrain, Garlic Cheese, 1 Ounce

Shelf Life

365 days

Packaging & Storage

Weight

20.00 lb

Dimensions

14.13 x 14.81 x 19.81 inches / 35.89 x 37.62 x 50.32 cm

Vendor

Name: Sugar Foods Corp. (Lithia Springs, SUGAR FOODS CORPORATION)

Item #: 74956

Ingredients

ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), CANOLA AND/OR SUNFLOWER OIL (WITH ROSEMARY EXTRACT AND ASCORBIC ACID [TO PRESERVE FRESHNESS]), WHOLE WHEAT FLOUR, WHEY, YEAST, SALT, 2% OR LESS OF SUGAR, WHEAT GLUTEN, RYE MEAL, CARAMEL COLOR, DEHYDRATED PARSLEY, GARLIC POWDER, HONEY, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, PARMESAN CHEESE AND ENZYME MODIFIED CHEESE (PASTEURIZED MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES), CULTURED NONFAT MILK, ANNATTO (COLOR), EXTRACTIVES OF TURMERIC AND PAPRIKA (COLOR), ENZYMES. COMMON ALLERGENS PRESENT: WHEAT, MILK. Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the actual label of the product. Nutrition and Ingredient statement updated May 2021. This ingredient and nutrition information was provided by the third-party product manufacturer and/or supplier and was not in any way created or verified by GFS. The information is being passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED.

Rounding: True

Nutrition Facts	
Serving Size	2 tbsp (7g)
Amount Per Serving	
Calories	30
% Daily Value*	
Total Fat 1g	2%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
PolyUnsat. Fat n/a	
MonoUnsat Fat n/a	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 80mg	3%
Total Carbohydrate 5g	2%
Fiber 0g	0%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein n/a	n/a
Vitamin D mcg 0mcg	n/a
Calcium 5mg	1%
Iron 0mg	0%
Potassium 14mg	0%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

School Equivalents	
Serving Size	n/a
Meat/Meat Alternative	n/a
Fruit	n/a
Grain/Breads	n/a
Red/Orange	n/a
Dark Green	n/a
Starchy	n/a
Beans/Peas	n/a
Other	n/a
Notes:	n/a

Minerals	
Phosphorous	n/a
Zinc	n/a
Magnesium	n/a
Copper	n/a
Selenium	n/a
Manganese	n/a
Iodine	n/a

Fat Soluble Vitamins	
Vitamin E mg	n/a
Vitamin K	n/a
Vitamin A IU	n/a
Water Soluble Vitamins	
Thiamin	n/a
Riboflavin	n/a
Niacin B3	n/a
Pantothenic Acid	n/a
Folic Acid	n/a
Vitamin C	n/a
Vitamin B6	n/a
Vitamin B12	n/a

Movement

Below is your Quantity Order History

WEEK OF	DAY	CASE
10/01/2023		0
09/24/2023		0
09/17/2023	Tue 09/19/2023	12